ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND            Đức Phổ,  ngày        tháng  8  năm 2022

GIẤY MỜI

 Để giải quyết kiến nghị của UBND huyện Ba Tơ tại Công văn số

1224/UBND ngày 29/6/2022 về việc đề nghị quan tâm đầu tư xây dựng cấp điện
cho 21 hộ dân Khu dân cư Đồng Cây Dâu, thôn Nước Giáp, xã Ba Khâm, huyện

Ba Tơ, UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi kiểm tra thực tế tình hình sinh hoạt
của 21 hộ dân nói trên, do đồng chí Võ Minh Vương – Phó Chủ tịch UBND thị

xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự, Kính mời

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế, Quản lý đô thị;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Điện lực Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo và công chức địa chính – xây dựng xã Phổ Nhơn.

2. Thời gian: Vào lúc 08h30 ngày 10/8/2022 (Sáng thứ 4).

3. Địa điểm: Tại thực địa.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và thực hiện

nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2022-08-08T17:03:37+0700

		2022-08-09T08:15:18+0700

		2022-08-09T08:15:18+0700

		2022-08-09T08:15:18+0700